ПРОТОКОЛ № 3
засідання постійної депутатської комісії з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області VIIІ скликання 

м. Кременчук                                                                  21 грудня 2020 року

                                                                                         
виїзне засідання                                                                  

       




   
         09.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Терещенко Денис Юрійович – голова комісії

2. Макаров Андрій Ігорович  – секретар комісії 
3. Лазоренко Богдан Русланович – член комісії
4. Чураков Федір Миколайович  – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Алєксєєв Євгеній Олександрович -  заступник голови комісії
2. Ющенко Олександр Петрович – член комісії 

Присутні на комісії:

1. Представник управління з питань земельних ресурсів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
Порядок денний:
1. Про встановлення наявності / або відсутності незавершеного будівництва адміністративної будівлі туристично-готельного комплексу по бульвару Пушкіна (п. 6 ТОВ «ЄВРОПАБУД») 
Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

2. Про затвердження Програми розвитку зовнішнього освітлення міста Кременчука та Потоківського старостинського округу, що складається з сіл Потоки, Соснівка, Придніпрянське і Мала Кохнівка «Світло на 2021-                   2025 роки».

Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії
Головуючий: Терещенко Д.Ю. - голова комісії

Терещенко Д.Ю. – голова комісії

1. СЛУХАЛИ: 
Про встановлення наявності / або відсутності незавершеного будівництва адміністративної будівлі туристично-готельного комплексу по бульвару Пушкіна (п. 6 ТОВ «ЄВРОПАБУД») 
Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

Запропонував оглянути зазначену вище території по бульвару Пушкіна та з’ясувати наявності / або відсутності незавершеного будівництва адміністративної будівлі туристично-готельного комплексу.
Під час проведення огляду присутніми не було виявлено незавершене будівництво на земельній ділянці.
Висловив пропозицію:

- зняти п. 6 ТОВ «ЄВРОПАБУД» питання № 84 «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» на доопрацювання.
- звернутися до юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про надання юридичної оцінки щодо наявних документів по зазначеному об’єкту та надати відповідні пояснення.

Поставив пропозицію на голосування (озвучена вище). 

Голосували «за» - 4 (одноголосно)

«проти» - немає

«утрималось» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: зняти питання з розгляду сесії.

2.СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми розвитку зовнішнього освітлення міста Кременчука та Потоківського старостинського округу, що складається з сіл Потоки, Соснівка, Придніпрянське і Мала Кохнівка «Світло на 2021- 2025 роки».

Чураков Ф.М. запропонував включити до зазначеної програми на 2021 рік наступні адреси: вул. Тецівська, 2, вул. Володимира Великого 2,12,14,16,18,20/2, вул. Тараса Бульби, 4.
Терещенко Д.Ю. запропонував включити до зазначеної програми на 2021 рік наступні адреси:

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Поставив пропозицію на голосування (озвучена вище). 

Голосували «за» - 4 (одноголосно)

«проти» - немає

«утрималось» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: включити зазначені адреси до програми на 2021 рік

Голова комісії 







Д. ТЕРЕЩЕНКО
Секретар комісії







А. МАКАРОВ  
